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DECISION ADMINISTRATIVA N°

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION

Nro.
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GOBERNACION/SECRETARIA GENERAL

APELLIDOY NOMBRE
FLORES NORMA ESTELA
VITTAR CLAUDIA VALERIA

ROMERO SERGIO BENITO

TIPLISKY ESCOBAR FACUNDO
QUIROGA VIVIANA

QUIROGA DOLORES DEL VALLE
GRANDILLER MARIANA BELEN
ANDOLFI CAMILA

CORNEJO JOSE ANTONIO

LIENDRO ESTER MABEL

MARTIN ROCIO

PINERO NAVARRO MARIA AGUSTINA
RIVERO DE ARAGON PAULA
TOLABA AURELIA NOEMI

VELARDE FERNANDO RAMON
SINGH CLAUDIA ALEJANDRA
BUBBOLINI MARIA ROMINA

DIEZ GOMEZ DIEGO EDGARDO
LAMAS SERGIO FERNANDO
MAIZARES JUAN RAMON

FLORES CACERES LORENA NATALIA

DNI
17131983
22685023

26907205
34616323
20598238
26701245
39399252
36803873
25801085
26030416
25411048
30651926
35044004
22607502
33090477
25981426
31372506
23584342
36229427
31371867
25069977

MINISTERIO DE SEGURIDAD

APELLIDO Y NOMBRE
RAMIREZ CLAUDIA
LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA
SARVERRY WALTER
VILTE FABIAN
COSTELLO PAULA
GUITERREZ EMILCE
LOPEZ VERONICA
JAUREGUI CARLOS

DNI
29889740
23174270
27619623
24875105
32631428
33970214
35048349
28663809

Ssoltarte G al riel? doberrad@n

FECHA
10/05/2020
10/05/2020

16/05/2020
11/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
01/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/06/2020
02/05/2020
07/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
21/05/2020
12/05/2020

FECHA
01/04/2020
01/04/2020
0170172020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nro.
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BALDIVIEZO ANDREA
HOYOS LIVIA

LUNA ADRIAN
AGUIRRE ALBERTO
MAITA MARIO

LOPEZ LORENA ANAHI

CANCINO ARIADNA ANA DEL CARMEN
ACUNA CINTIA MARIA DE LOS ANGELES

GUAYMAS JOSE MARIA
REEBERG EVELYN JOANNA

A*p |* 1

..J

S
Programa Letes Y Dec&ios

meocrofarfe Gral e I? Gottérnacion

32804207
33656920
23796034
29409611
30637172
33681250
29820418
34616036
30636195
32934555

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE
AMAYA CAMILA
BALBI FRANCO
CESPEDES CECILIA
DIAZ SILVINA NATALIA
ENRIQUEZ FABIOLA PATRICIA
FIGUEROA EMILCE PISCILA
HEREDIA ANDREA NATALIA
LOPEZ MARTIN SONIA MARIA
MOLINA NOELIA SOLEDAD
MARTINEZ NILDA PATRICIA
MURILLO NORMA BEATRIZ
OVIEDO CLAUDIA LILIANA
PECCI LUIS NICOLAS
PEYROT LILIANA ANDREA
PLANEZ NADIA ABIGAIL
RAYA LAVIN MARIA FLORENCIA
SANCHEZ PEREZ MARCOS ANDRES
VIVEROS LUCIANA GIMENA
MAURIZZIO NOELIA MARCELA
POSTIGO PADILLA MARIA LAURA

DNI
40155462
35480787
34066398
31886600
37420146
30638447
24982960
29372562
31900611
32043300
17581574
28514553
28634904
32230140
36853502
33046129
30995053
38342831
30396860
31173950

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
02/05/2020
08/05/2020
08/05/2020
16/05/2020
17/05/2020

FECHA
20/03/2020
08/03/2020
20/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
25/03/2020
17/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
27/03/2020
07/03/2020
08/03/2020
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ANEXO

RENOVACION DE PERSONAL TEMPORARIO

MINISTERIO DE GOBIERNO, DDHH, TRABAJO Y JUSTICIA

APELLIDO Y NOMBRE DNI
VALENZUELA CARTER ANA LAURA 28260144
CUELLAR BEATRIZ SOLEDAD 32549974
BELLO FABIANA 21424960
CHAMA MARIA GABRIELA 24340573
DE PAOLI CARMEN MIRYAM 11283347
ESCUDERO MARIA MERCEDES 25437358
CORONA BEVAQUA MARIANO 32804135
PIQUE MARIA LORENA 24453389

FECHA
26/04/2020
24/03/2020
02/06/2020
15/05/2020
02/06/2020
05/06/2020
11/05/2020
02/06/2020

MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO SUSTENTABLE

APELLIDO Y NOMBRE DNI
GARAY NUNEZ LOURDES SOFIA 33753230
ARIAS GUEMES ENRIQUE SEBASTIAN 26031717
ESCALANTE LORENZO MARCELO 28934342
MOYANO ANA MERCEDES 29452333
OVEJERO JOSE NORBERTO 31497359
DIAZ CESAR DAVID 35263336
ALFARO VANESA 29276713
PAREDES WALTER 30080747

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA

APELLIDO Y NOMBRE DNI
HERRANDO MANUEL 11944155
CHAMBE MARIA GUADALUPE 32805756
GARCIA CHAILE NOELIA 32165779
LEDESMA BARBARA MARISOLA 33979499
GUAYMAS ELIAS LEONEL 35478161

FECHA
05/04/2020
24/04/2020
20/04/2020
07/04/2020
19/04/2020
15/05/2020
28/05/2020
12/05/2020

FECHA
14/04/2020
19/04/2020
20/04/2020
22/04/2020
29/04/2020
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CARDOZO MARIA ANTONIETA
SOLER FAUSTO HECTOR
LIENDRO EZEQUIEL RENZO

wnecis

iI3"' For

RINAgEOE TpRRES
Programa Layes y Decretos
"e r'-GiarialGral ris \p Coberrarartn

25633857
8554218
34209200

16/05/2020
02/05/2020
26/05/2020

MINISTERIO DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA'Y TECNOLOGIA

APELLIDO Y NOMBRE
DELLMANS PADILLA FERNANDA INES
CARRIZO D ALESSANDRO NOELIA
JURADO GABRIELA BEATRIZ
ORCE HUGO ALBERTO
SUBELZA CLAUDIA MONICA
CALLEJA FERNANDO LUIS
VENUTI ALBERTO GABRIEL
VILLAGRA JUAN MANUEL
PERALTA NICOLAS FERNANDO
MAGNA BELLO CLAUDIA NOELIA
GALARZA LUCRECIA CECILIA
HERRERA GRACIELA MARIA
LOPEZ FRANCISCO ROBERTO
GOLDSTEIN LEONEL DAVID
NARVAEZ FABIO ARMANDO
JUAREZ HAYDEE LORENA DEL VALLE
POLITANO PINTOS DARIO VICTOR

MINISTERIO DE ECONOMIA'Y SERVICIOS PUBLICOS

APELLIDOY NOMBRE
OVEJERO DORA CAROLINA

DNI
34329539
28634148
22685044
23072179
20399160
29128180
28261284
25884905
34025100
32165422
28251568
16349757
37419584
27419276
24511091
24338565
30637368

DNI
27974802

FECHA
09/04/2020
29/04/2020
20/04/2020
25/04/2020
25/04/2020
22/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020

FECHA
17/04/2020



